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World Championships 2014

Senior Sabre masculin                 Kazan                 15.07.2014              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  75 BUSTAMANTE Ricardo Alberto P ARG 08121988001   19
 133 DI TELLA Pascual Maria    P ARG 16091995003    6
 141 MULERO Guido Eduardo      P ARG 11031992005    6
  88 LUCCHETTI Stefano Ivan    P ARG 24051997000   14
 198 LEONHARD Zak              P AUS 21071992001    3
 195 WILCOCK Adam              P AUS 14111989004    3
  83 WILLAU Mathias            P AUT 23061992002   15
  44 VAN HOLSBEKE Seppe        P BEL 19011988002   32
  36 APITHY Yemi Geoffrey      P BEN 05041989005   44
 176 ROMANOVITCH Alexei        P BLR 30081989003    5
  26 BUIKEVICH Aliaksandr      P BLR 19111984001   64
  39 LIKHACHEUSKI Aliaksei     P BLR 28061990000   39
  55 PRYIEMKA Valery           P BLR 15061983002   26
9999 LIMPIAS RIBERA Keny Limpia P BOL 04051996002    0
  17 AGRESTA Renzo             P BRA 27061985000   76
 129 GUZENSKI Tywilliam        P BRA 15011989003    6
 130 ZEYTOUNLIAN Willian       P BRA 25111988002    6
  70 ARFA Fares                P CAN 16101994000   21
  33 BEAUDRY Philippe          P CAN 16031987002   48
  79 GORDON Shaul              P CAN 11071994001   17
9999 DIAMONEKA Fach Gaël       P CGO 04011990005    0
 268 MASSAMBA MALANDA Dautry La P CGO 29121987004    0
 189 VASQUEZ Israel            P CHI 10091990001    3
 108 FANG Xin                  P CHN 10031993002   11
  37 SUN Wei                   P CHN 27101992000   43
 338 TAN Sheng                 P CHN 24031992002    0
  85 XU Yingming               P CHN 22011992003   15
9999 BINGOTO MAKANYA Glodie    P COD 21031997003    0
 276 HOSCHNA Jan               P CZE 11071977000    0
 103 CASTRO LINARES Hector Davi P DOM 15091993000   12
  94 WESTER REYES Rafael       P DOM 22061990005   12
  46 ADEL Aly                  P EGY 29091992005   30
  69 AMR Ahmed                 P EGY 12011992006   21
  93 SAMER Mohab               P EGY 06061995003   12
  32 ELSISSY Ziad              P EGY 15121994000   48
  58 MORENO Pablo              P ESP 12101989002   26
 219 DE LA FUENTE Diego        P ESP 19081993003    2
  28 CASARES Fernando          P ESP 16101980000   58
 200 GARCIA MIGUEL Marco       P ESP 22081987002    3
  30 APITHY Bolade             P FRA 21081985001   57
  16 ROUSSET Nicolas           P FRA 07071988002   77
  22 ANSTETT Vincent           P FRA 26071982000   70
  53 LAMBERT Maxence           P FRA 13051994003   27
 167 CRUTCHETT Alexander       P GBR 29101989001    5
  56 HONEYBONE James           P GBR 11011991000   26
 113 AIYENURO Soji             P GBR 12121993001   11
 327 MILLER Curtis             P GBR 29031992001    0
 175 SULAMANIDZE Saba          P GEO 02021996001    5
 318 BAZADZE Beka              P GEO 29071989000    0
  18 BAZADZE Sandro            P GEO 29071993002   75
 161 MARDALEISHVILI Mikheil    P GEO 07061994000    6
  13 HARTUNG Max               P GER 08101989000   98
  25 LIMBACH Nicolas           P GER 29121985000   64
  27 SZABO Matyas              P GER 19081991000   63
  20 WAGNER Benedikt           P GER 14061990000   71
 110 CHANG Chi Hin Cyrus       P HKG 03121992002   11

P = présente   A = absente
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  40 LAM Hin Chung             P HKG 04111986000   38
  86 LOW Ho Tin                P HKG 16061992001   15
 148 YAN Hon Pan               P HKG 05101992003    6
 314 DIAZ RODRIGUEZ Cesar Adali P HON 04101989004    0
  11 GEMESI Csanad             P HUN 13111986000  122
  45 DECSI Tamas               P HUN 15101982001   30
  19 SZATMARI Andras           P HUN 03021993001   74
   3 SZILAGYI Aron             P HUN 14011990000  194
  29 ABEDINI Mojtaba           P IRI 11081984000   57
  92 BAHER ARESBARAN Farzad    P IRI 23111993000   12
  41 PAKDAMAN Ali              P IRI 23081990002   37
  87 RAHBARI Mohammad          P IRI 13111991000   15
 226 CONCANNON Stephen         P IRL 12021986004    1
 520 AL-BAZOONI Haitham        P IRQ 08011993003    0
 477 AL-MOHAMMEDAWI Hamzah HabeP IRQ 12041993001    0
  74 WOOG Alexandre            P ISR 03051984001   19
  99 WELLER Teddy              P ISV 08011990001   12
  10 MONTANO Aldo              P ITA 18111978001  137
   8 OCCHIUZZI Diego           P ITA 30041981001  140
   7 SAMELE Luigi              P ITA 25071987001  152
   4 BERRE´ Enrico             P ITA 10111992001  171
 134 MIYAYAMA Ryo              P JPN 25081988001    6
  76 SHIMAMURA Tomohiro        P JPN 13021984004   19
  84 TANAKA Shun               P JPN 18031987006   15
  80 TOKUNAN Kenta             P JPN 17081987003   17
  67 FROLOV Yevgeniy           P KAZ 05051982000   23
  52 MOKRETCOV Ilya            P KAZ 17041984000   27
 155 TURLYBEKOV Zhanserik      P KAZ 02111985004    6
   2 KIM Junghwan              P KOR 02091983000  203
  23 OH Eunseok                P KOR 02041983000   69
  24 WON Woo Young             P KOR 03021982000   67
   6 GU Bongil                 P KOR 27041989002  164
 109 ACUNA RAMIREZ Adrian      P MEX 18111996001   11
  72 AYALA Julian              P MEX 06031992005   21
 131 FLORENCIA Hector          P MEX 11031996003    6
 144 LARA Eduardo              P MEX 06061995001    6
9999 SHRESTHA Sagar            P NEP 18031995002    0
9999 ASSIMI IMOROU Rouchdy     P NIG 06121989005    0
9999 CHAFLOQUE ALVAN Jose Ricar P PER 20101986003    0
  48 SKRODZKI Adam             P POL 23121983001   29
 197 OCINSKI Jakub             P POL 30031993004    3
 151 GRZEGOREK Mikolaj         P POL 22071994001    6
  31 BADEA Alin                P ROU 01061988003   57
   5 DOLNICEANU Tiberiu        P ROU 03041988001  167
  63 GALATANU Ciprian          P ROU 17111989004   25
  68 TEODOSIU Iulian           P ROU 30091994001   22
 270 MALULEKE Joseph           P RSA 27051991003    0
  15 KOVALEV Nikolay           P RUS 28101986000   87
   9 YAKIMENKO Alexey          P RUS 31101983000  138
  14 IBRAGIMOV Kamil           P RUS 13081993001   96
   1 RESHETNIKOV Veniamin      P RUS 28071986001  208
  97 DIAGNE Moustapha          P SEN 17111989006   12
 107 CHAN David Wei Ren        P SIN 12071984002   11
 159 CHOY Yu Yong              P SIN 18061997001    6
 310 TSENG Lin Fang            P SIN 04051983001    0
 140 HAEKERD Ruangrit          P THA 30091992001    6

P = présente   A = absente
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  65 SMANDI Hichem             P TUN 13081986002   23
 216 STATSENKO Yevgeniy        P UKR 05031992002    2
  38 YAGODKA Andriy            P UKR 06071988001   43
  62 BOYKO Dmytro              P UKR 16011986001   25
  50 PUNDYK Dmytro             P UKR 21021989002   28
  12 HOMER Daryl               P USA 16071990000  113
 111 IGOE Benjamin             P USA 28021985001   11
  34 SPEAR Jeff                P USA 28061988000   47
  21 DERSHWITZ Eli             P USA 23091995000   70
 307 KONOVALOV Evgeniy         P UZB 02081989005    0
  96 JANSEN BRITO Hernan       P VEN 06031985001   12
 149 QUINTERO Jose             P VEN 06111996000    6
 156 RODRIGUEZ Abraham         P VEN 17051987004    6
 135 ROMERO Eliecer            P VEN 10071994000    6
  54 VU Thanh An               P VIE 07081992007   26
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Formule de la compétition

127 tireurs
 tour de poules 
111 tireurs(127 au départ , 16 exemptés)
16 poules (15 poules de  7, 1 poules de  6)
décalage par : nations
83 qualifiés

Elimination directe : 99 tireurs
tableau préliminare avec 32 exemptés
67 qualifiés
tableau principal de 64
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Runde   1 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE)

  72 MALULEKE Joseph RSA --- 0D 0D 1D 0D 1D 0D 0 6 0,000   2  30  -28   7.
  56 HOSCHNA Jan CZE 5V --- 3D 0D 2D 5V 0D 2 6 0,333  15  24   -9   6.
  29 CHANG Chi Hin Cyrus HKG 5V 5V --- 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  14   13   2.
  85 PRYIEMKA Valery BLR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
   2 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX 5V 5V 2D 1D --- 4D 1D 2 6 0,333  18  22   -4   5.

 115 VU Thanh An VIE 5V 4D 1D 0D 5V --- 5V 3 6 0,500  20  24   -4   4.
   4 AGRESTA Renzo BRA 5V 5V 3D 2D 5V 4D --- 3 6 0,500  24  16    8   3.

Runde   2 Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)
  61 KONOVALOV Evgeniy UZB --- 1D 1D 2D 2D 0D // 0 5 0,000   6  25  -19   6.
  42 FANG Xin CHN 5V --- 1D 2D 4D 2D // 1 5 0,200  14  21   -7   5.
  18 BAZADZE Sandro GEO 5V 5V --- 5V 3D 5V // 4 5 0,800  23  12   11   2.
  64 LAMBERT Maxence FRA 5V 5V 2D --- 2D 1D // 2 5 0,400  15  19   -4   4.
  55 HONEYBONE James GBR 5V 5V 5V 5V --- 5V // 5 5 1,000  25  13   12   1.
  58 IGOE Benjamin USA 5V 5V 3D 5V 2D --- // 3 5 0,600  20  13    7   3.
  74 MASSAMBA MALANDA Dautry CGO // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0   0.

Runde   3 Arbitre: RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX) Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
   5 AIYENURO Soji GBR --- 5V 1D 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  23  19    4   3.
  28 CHAN David Wei Ren SIN 2D --- 2D 5V 1D 1D 2D 1 6 0,167  13  25  -12   6.
 101 STATSENKO Yevgeniy UKR 5V 5V --- 5V 4D 3D 4D 3 6 0,500  26  19    7   4.
  39 DIAZ RODRIGUEZ Cesar Adali HON 0D 0D 1D --- 1D 0D 1D 0 6 0,000   3  30  -27   7.
  79 MORENO Pablo ESP 4D 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  27  19    8   2.
  77 MOKRETCOV Ilya KAZ 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  12   18   1.
 105 SZATMARI Andras HUN 3D 5V 5V 5V 3D 3D --- 3 6 0,500  24  22    2   5.

Runde   4 Arbitre: EL BAKRY Medhat (EGY)
 116 WAGNER Benedikt GER --- 5V 3D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  12   16   2.
  26 CASTRO LINARES Hector Dav DOM 0D --- 2D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  22  16    6   3.
  86 PUNDYK Dmytro UKR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20   1.
  31 CONCANNON Stephen IRL 0D 3D 1D --- 3D 5V 2D 1 6 0,167  14  27  -13   5.
  45 GALATANU Ciprian ROU 4D 0D 1D 5V --- 5V 5V 3 6 0,500  20  20    0   4.
  51 GUZENSKI Tywilliam BRA 1D 3D 1D 2D 2D --- 5V 1 6 0,167  14  27  -13   5.
 111 TSENG Lin Fang SIN 2D 0D 2D 5V 0D 2D --- 1 6 0,167  11  27  -16   7.

Runde   5 Arbitre: FLOREA Marius (ROU)
 127 ZEYTOUNLIAN Willian BRA --- 2D 3D 5V 1D 3D 3D 1 6 0,167  17  28  -11   7.
  22 BOYKO Dmytro UKR 5V --- 5V 1D 4D 2D 5V 3 6 0,500  22  23   -1   4.
  33 DE LA FUENTE Diego ESP 5V 3D --- 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  14   10   2.
  35 DERSHWITZ Eli USA 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  12   16   1.
  98 SKRODZKI Adam POL 5V 5V 1D 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7   3.
 117 WELLER Teddy ISV 5V 5V 0D 1D 0D --- 4D 2 6 0,333  15  25  -10   5.
  17 BAZADZE Beka GEO 5V 3D 0D 2D 1D 5V --- 2 6 0,333  16  27  -11   6.

Runde   6 Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE) Arbitre: BYKOV Andrey (RUS)
  46 GARCIA MIGUEL Marco ESP --- 1D 5V 4D 5V 5V 2D 3 6 0,500  22  27   -5   4.
  43 FLORENCIA Hector MEX 5V --- 5V 5V 2D 1D 5V 4 6 0,667  23  22    1   3.
  99 SMANDI Hichem TUN 4D 4D --- 5V 2D 2D 5V 2 6 0,333  22  26   -4   6.
  37 DIAGNE Moustapha SEN 5V 3D 3D --- 2D 1D 2D 1 6 0,167  16  29  -13   7.
  75 MILLER Curtis GBR 4D 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 6 0,667  25  18    7   2.
   9 ANSTETT Vincent FRA 4D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  13   16   1.
   3 ADEL Aly EGY 5V 4D 3D 5V 2D 3D --- 2 6 0,333  22  24   -2   5.
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Runde   7 Arbitre: BECKER William (USA)

 107 TAN Sheng CHN --- 5V 2D 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6   2.
  66 LEONHARD Zak AUS 0D --- 3D 4D 1D 0D 2D 0 6 0,000  10  30  -20   7.
  59 JANSEN BRITO Hernan VEN 5V 5V --- 1D 5V 5V 4D 4 6 0,667  25  22    3   4.
  34 DECSI Tamas HUN 5V 5V 5V --- 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  18   10   1.
  83 OH Eunseok KOR 3D 5V 3D 5V --- 5V 4D 3 6 0,500  25  22    3   5.
  44 FROLOV Yevgeniy KAZ 2D 5V 4D 4D 3D --- 1D 1 6 0,167  19  25   -6   6.
  36 DI TELLA Pascual Maria ARG 3D 5V 5V 2D 5V 5V --- 4 6 0,667  25  21    4   3.

Runde   8 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN) Arbitre: ZHUKOVA Margarita (RUS)
  82 OCINSKI Jakub POL --- 5V 5V 5V 3D 5V 3D 4 6 0,667  26  21    5   3.
  76 MIYAYAMA Ryo JPN 2D --- 3D 5V 2D 5V 1D 2 6 0,333  18  26   -8   6.
 113 VAN HOLSBEKE Seppe BEL 3D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  19    9   2.
 109 TEODOSIU Iulian ROU 3D 4D 4D --- 5V 5V 3D 2 6 0,333  24  25   -1   5.
   7 AL-MOHAMMEDAWI Hamzah IRQ 5V 5V 3D 3D --- 5V 2D 3 6 0,500  23  24   -1   4.
  95 SAMER Mohab EGY 3D 2D 2D 2D 4D --- 1D 0 6 0,000  14  30  -16   7.
 121 WON Woo Young KOR 5V 5V 2D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  15   12   1.

Runde   9 Arbitre: JIANG Yefei (CHN)
 118 WESTER REYES Rafael DOM --- 1D 1D 3D 4D 3D 5V 1 6 0,167  17  25   -8   6.
   8 AMR Ahmed EGY 5V --- 2D 3D 1D 4D 5V 2 6 0,333  20  23   -3   4.
  68 LIMBACH Nicolas GER 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
  84 PAKDAMAN Ali IRI 5V 5V 1D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  20    6   2.
  92 ROMERO Eliecer VEN 5V 5V 1D 4D --- 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9   3.
  91 ROMANOVITCH Alexei BLR 5V 5V 1D 4D 0D --- 1D 2 6 0,333  16  27  -11   5.
   6 AL-BAZOONI Haitham IRQ 0D 2D 0D 1D 1D 5V --- 1 6 0,167   9  26  -17   7.

Runde  10 Arbitre: ABDULKARIM Al Shamlan (KUW)
  52 HAEKERD Ruangrit THA --- 2D 1D 5V 4D 5V 1D 2 6 0,333  18  22   -4   5.
  16 BAHER ARESBARAN Farzad IRI 5V --- 5V 5V 5V 5V 0D 5 6 0,833  25  11   14   2.
  12 ARFA Fares CAN 5V 2D --- 5V 1D 5V 0D 3 6 0,500  18  18    0   4.
 119 WILCOCK Adam AUS 2D 0D 2D --- 0D 5V 1D 1 6 0,167  10  25  -15   6.
  63 LAM Hin Chung HKG 5V 2D 5V 5V --- 5V 1D 4 6 0,667  23  15    8   3.
  97 SHRESTHA Sagar NEP 0D 0D 0D 0D 0D --- 0D 0 6 0,000   0  30  -30   7.
  23 BUIKEVICH Aliaksandr BLR 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   3   27   1.

Runde  11 Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)
 114 VASQUEZ Israel CHI --- 2D 3D 4D 2D 1D // 0 5 0,000  12  25  -13   6.
  71 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 5V --- 5V 5V 2D 4D // 3 5 0,600  21  20    1   4.
 126 YAN Hon Pan HKG 5V 4D --- 5V 3D 0D // 2 5 0,400  17  21   -4   5.
  67 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR 5V 4D 3D --- 5V 5V // 3 5 0,600  22  20    2   3.
 104 SZABO Matyas GER 5V 5V 5V 3D --- 5V // 4 5 0,800  23  14    9   1.
  14 AYALA Julian MEX 5V 5V 5V 3D 2D --- // 3 5 0,600  20  15    5   2.
  69 LIMPIAS RIBERA Keny Limpia BOL // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0   0.

Runde  12 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)
 102 SULAMANIDZE Saba GEO --- 5V 0D 1D 2D 5V 2 5 0,400  13  20   -7   4.
  80 MULERO Guido Eduardo ARG 2D --- 3D 2D 3D 1D 0 5 0,000  11  25  -14   6.
  70 LOW Ho Tin HKG 5V 5V --- 4D 3D 5V 3 5 0,600  22  15    7   3.
 124 YAGODKA Andriy UKR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13   1.
  25 CASARES Fernando ESP 5V 5V 5V 3D --- 5V 4 5 0,800  23  14    9   2.

 122 WOOG Alexandre ISR 3D 5V 2D 2D 1D --- 1 5 0,200  13  21   -8   5.
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Runde  13 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN)

  65 LARA Eduardo MEX --- 2D 0D 1D 1D 5V 1 5 0,200   9  21  -12   5.
  24 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17   1.
  32 CRUTCHETT Alexander GBR 5V 1D --- 4D 5V 5V 3 5 0,600  20  14    6   3.
   1 ABEDINI Mojtaba IRI 5V 1D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  21  13    8   2.

 103 SUN Wei CHN 5V 3D 4D 3D --- 5V 2 5 0,400  20  16    4   4.
  13 ASSIMI IMOROU Rouchdy NIG 1D 1D 0D 0D 0D --- 0 5 0,000   2  25  -23   6.

Runde  14 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
  87 QUINTERO Jose VEN --- 1D 2D 5V // 5V 2D 2 5 0,400  15  19   -4   4.
 123 XU Yingming CHN 5V --- 3D 5V // 5V 2D 3 5 0,600  20  15    5   3.
  96 SHIMAMURA Tomohiro JPN 5V 5V --- 5V // 5V 1D 4 5 0,800  21  12    9   2.
  73 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 4D 1D 2D --- // 5V 3D 1 5 0,200  15  24   -9   5.
  21 BINGOTO MAKANYA Glodie COD // // // // --- // // 0 0 0,000   0   0    0   0.
  11 APITHY Yemi Geoffrey BEN 0D 3D 0D 4D // --- 5V 1 5 0,200  12  23  -11   6.
  10 APITHY Bolade FRA 5V 5V 5V 5V // 3D --- 4 5 0,800  23  13   10   1.

Runde  15 Arbitre: TOURE Papa Khassoum (SEN)
 108 TANAKA Shun JPN --- 5V 2D 5V 3D 2D 0D 2 6 0,333  17  24   -7   6.
  49 GRZEGOREK Mikolaj POL 4D --- 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  27  20    7   3.
  30 CHOY Yu Yong SIN 5V 2D --- 5V 2D 1D 5V 3 6 0,500  20  25   -5   5.
  27 CHAFLOQUE ALVAN Jose Ric PER 0D 2D 4D --- 1D 1D 0D 0 6 0,000   8  30  -22   7.
 100 SPEAR Jeff USA 5V 4D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16   1.
  15 BADEA Alin ROU 5V 2D 5V 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  24  16    8   2.
  48 GORDON Shaul CAN 5V 5V 4D 5V 0D 2D --- 3 6 0,500  21  18    3   4.

Runde  16 Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)
 110 TOKUNAN Kenta JPN --- 2D 3D 4D 5V 5V 2 5 0,400  19  21   -2   4.
  41 ELSISSY Ziad EGY 5V --- 5V 5V 5V 3D 4 5 0,800  23  14    9   1.
  19 BEAUDRY Philippe CAN 5V 2D --- 5V 5V 4D 3 5 0,600  21  18    3   2.
 120 WILLAU Mathias AUT 5V 3D 2D --- 5V 2D 2 5 0,400  17  23   -6   5.
 112 TURLYBEKOV Zhanserik KAZ 3D 2D 3D 4D --- 5V 1 5 0,200  17  20   -3   6.
  90 RODRIGUEZ Abraham VEN 3D 5V 5V 5V 0D --- 3 5 0,600  18  19   -1   3.



Document  FE_FIE_0005 - 18.07.14 / 21:20

World Championships 2014

Senior Sabre masculin                 Kazan                 15.07.2014              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Page: 1

Rang Name / Vorname Nation

   1 RESHETNIKOV Veniamin    RUS
   2 KIM Junghwan            KOR
   3 SZILAGYI Aron           HUN
   4 BERRE´ Enrico           ITA
   5 DOLNICEANU Tiberiu      ROU
   6 GU Bongil               KOR
   7 SAMELE Luigi            ITA
   8 OCCHIUZZI Diego         ITA
   9 YAKIMENKO Alexey        RUS
  10 MONTANO Aldo            ITA
  11 GEMESI Csanad           HUN
  12 HOMER Daryl             USA
  13 HARTUNG Max             GER
  14 IBRAGIMOV Kamil         RUS
  15 KOVALEV Nikolay         RUS
  16 ROUSSET Nicolas         FRA
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Classement des Qualifies(Premier tour) 21:20 Page: 1/2

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  17. BUIKEVICH Aliaksandr     BLR  6  6 1.000 30  3  27 qualifiée
  18. PRYIEMKA Valery          BLR  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
  19. LIMBACH Nicolas          GER  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
  20. PUNDYK Dmytro            UKR  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
  21. MOKRETCOV Ilya           KAZ  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
  22. BUSTAMANTE Ricardo Albert ARG  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
  23. YAGODKA Andriy           UKR  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
  24. HONEYBONE James          GBR  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
  25. ANSTETT Vincent          FRA  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  26. SPEAR Jeff               USA  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  27. WAGNER Benedikt          GER  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
  28. DERSHWITZ Eli            USA  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
  29. BAHER ARESBARAN Farzad   IRI  6  5 0.833 25 11  14 qualifiée
  30. CHANG Chi Hin Cyrus      HKG  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  31. WON Woo Young            KOR  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  32. DECSI Tamas              HUN  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  33. VAN HOLSBEKE Seppe       BEL  6  5 0.833 28 19   9 qualifiée
  34. PAKDAMAN Ali             IRI  6  5 0.833 26 20   6 qualifiée
  35. BAZADZE Sandro           GEO  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  36. APITHY Bolade            FRA  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  37. SZABO Matyas             GER  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  38. CASARES Fernando         ESP  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  39. ELSISSY Ziad             EGY  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  40. SHIMAMURA Tomohiro       JPN  5  4 0.800 21 12   9 qualifiée
  41. ABEDINI Mojtaba          IRI  5  4 0.800 21 13   8 qualifiée
  42. DE LA FUENTE Diego       ESP  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  43. ROMERO Eliecer           VEN  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  44. MORENO Pablo             ESP  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  45. BADEA Alin               ROU  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  46. LAM Hin Chung            HKG  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  47. GRZEGOREK Mikolaj        POL  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  48. MILLER Curtis            GBR  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  49. SKRODZKI Adam            POL  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  50. TAN Sheng                CHN  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  51. CASTRO LINARES Hector Dav DOM  6  4 0.666 22 16   6 qualifiée
  52. OCINSKI Jakub            POL  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  53. DI TELLA Pascual Maria   ARG  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  54. AIYENURO Soji            GBR  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  55. JANSEN BRITO Hernan      VEN  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  56. FLORENCIA Hector         MEX  6  4 0.666 23 22   1 qualifiée
  57. LOW Ho Tin               HKG  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  58. IGOE Benjamin            USA  5  3 0.600 20 13   7 qualifiée
  59. CRUTCHETT Alexander      GBR  5  3 0.600 20 14   6 qualifiée
  60. AYALA Julian             MEX  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  61. XU Yingming              CHN  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  62. BEAUDRY Philippe         CAN  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  63. LIKHACHEUSKI Aliaksei    BLR  5  3 0.600 22 20   2 qualifiée
  64. LUCCHETTI Stefano Ivan   ARG  5  3 0.600 21 20   1 qualifiée
  65. RODRIGUEZ Abraham        VEN  5  3 0.600 18 19  -1 qualifiée
  66. AGRESTA Renzo            BRA  6  3 0.500 24 16   8 qualifiée
  67. STATSENKO Yevgeniy       UKR  6  3 0.500 26 19   7 qualifiée
  68. OH Eunseok               KOR  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  69. GORDON Shaul             CAN  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  70. SZATMARI Andras          HUN  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  71. GALATANU Ciprian         ROU  6  3 0.500 20 20   0 qualifiée
  72. ARFA Fares               CAN  6  3 0.500 18 18   0 qualifiée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KIM Junghwan KOR 15 V
64 AMR Ahmed EGY  9 D

33 VAN HOLSBEKE Seppe BEL  9 D
32 DECSI Tamas HUN 15 V

17 BUIKEVICH Aliaksan BLR 15 V
48 LOW Ho Tin HKG  8 D

49 IGOE Benjamin USA  6 D
16 KOVALEV Nikolay RUS 15 V

9 MONTANO Aldo ITA 15 V
56 BOYKO Dmytro UKR  6 D

41 ABEDINI Mojtaba IRI 15 V
24 HONEYBONE James GBR 10 D

25 ANSTETT Vincent FRA 15 V
40 SHIMAMURA Tomohiro JPN 13 D

57 VU Thanh An VIE  3 D
8 SAMELE Luigi ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
60 QUINTERO Jose VEN  6 D

37 SZABO Matyas GER 15 V
28 DERSHWITZ Eli USA 14 D

21 MOKRETCOV Ilya KAZ 15 V
44 SKRODZKI Adam POL  8 D

53 OH Eunseok KOR 15 V
12 GEMESI Csanad HUN 11 D

13 HARTUNG Max GER 15 V
52 STATSENKO Yevgeniy UKR  5 D

45 TAN Sheng CHN 12 D
20 PUNDYK Dmytro UKR 15 V

29 BAHER ARESBARAN Fa IRI 11 D
36 APITHY Bolade FRA 15 V

61 LAMBERT Maxence FRA 11 D
4 BERRE´ Enrico ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 SZILAGYI Aron HUN 15 V
62 WILLAU Mathias AUT  6 D

35 BAZADZE Sandro GEO 15 V
30 CHANG Chi Hin Cyru HKG 13 D

19 LIMBACH Nicolas GER 15 V
46 OCINSKI Jakub POL  6 D

51 AGRESTA Renzo BRA 11 D
14 IBRAGIMOV Kamil RUS 15 V

11 HOMER Daryl USA 15 V
54 GORDON Shaul CAN 11 D

43 BADEA Alin ROU 15 V
22 BUSTAMANTE Ricardo ARG  5 D

27 WAGNER Benedikt GER 15 V
38 CASARES Fernando ESP 14 D

59 SUN Wei CHN  8 D
6 GU Bongil KOR 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 OCCHIUZZI Diego ITA 15 V
58 GARCIA MIGUEL Marc ESP 12 D

39 ELSISSY Ziad EGY 12 D
26 SPEAR Jeff USA 15 V

23 YAGODKA Andriy UKR 15 V
42 ROMERO Eliecer VEN  7 D

55 SZATMARI Andras HUN 10 D
10 YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

15 ROUSSET Nicolas FRA 15 V
50 RODRIGUEZ Abraham VEN  3 D

47 FLORENCIA Hector MEX  8 D
18 PRYIEMKA Valery BLR 15 V

31 WON Woo Young KOR 15 V
34 PAKDAMAN Ali IRI 10 D

63 TEODOSIU Iulian ROU  8 D
2 RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V

KIM Junghwan KOR 15 V
DECSI Tamas HUN  3 D

BUIKEVICH Aliaksan BLR 11 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

MONTANO Aldo ITA 15 V
ABEDINI Mojtaba IRI  8 D

ANSTETT Vincent FRA 15 V
SAMELE Luigi ITA 11 D

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
SZABO Matyas GER 10 D

MOKRETCOV Ilya KAZ  6 D
OH Eunseok KOR 15 V

HARTUNG Max GER 15 V
PUNDYK Dmytro UKR 14 D

APITHY Bolade FRA 10 D
BERRE´ Enrico ITA 15 V

SZILAGYI Aron HUN 15 V
BAZADZE Sandro GEO 14 D

LIMBACH Nicolas GER 15 V
IBRAGIMOV Kamil RUS 13 D

HOMER Daryl USA 14 D
BADEA Alin ROU 15 V

WAGNER Benedikt GER 12 D
GU Bongil KOR 15 V

OCCHIUZZI Diego ITA 15 V
SPEAR Jeff USA 14 D

YAGODKA Andriy UKR 12 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

ROUSSET Nicolas FRA 15 V
PRYIEMKA Valery BLR 11 D

WON Woo Young KOR 15 V
RESHETNIKOV Veniam RUS 12 D

KIM Junghwan KOR 12 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

MONTANO Aldo ITA 15 V
ANSTETT Vincent FRA  5 D

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
OH Eunseok KOR 13 D

HARTUNG Max GER 15 V
BERRE´ Enrico ITA 11 D

SZILAGYI Aron HUN 15 V
LIMBACH Nicolas GER 13 D

BADEA Alin ROU  7 D
GU Bongil KOR 15 V

OCCHIUZZI Diego ITA  6 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

ROUSSET Nicolas FRA  6 D
WON Woo Young KOR 15 V

Quart de final

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
MONTANO Aldo ITA 12 D

Quart de final

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
HARTUNG Max GER  5 D

Quart de final

SZILAGYI Aron HUN 10 D
GU Bongil KOR 15 V

Quart de final

YAKIMENKO Alexey RUS 15 V
WON Woo Young KOR 14 D

Semifinals

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
DOLNICEANU Tiberiu ROU  9 D

Semifinals

GU Bongil KOR 15 V
YAKIMENKO Alexey RUS 12 D

Finales

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
GU Bongil KOR  7 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

110. WILCOCK Adam              AUS M 14111989004
111. TSENG Lin Fang            SIN M 04051983001
112. AL-BAZOONI Haitham        IRQ M 08011993003
113. VASQUEZ Israel            CHI M 10091990001
114. MULERO Guido Eduardo      ARG M 11031992005
115. SAMER Mohab               EGY M 06061995003
116. KONOVALOV Evgeniy         UZB M 02081989005
117. LEONHARD Zak              AUS M 21071992001
118. CHAFLOQUE ALVAN Jose Ricar PER M 20101986003
119. ASSIMI IMOROU Rouchdy     NIG M 06121989005
120. DIAZ RODRIGUEZ Cesar Adali HON M 04101989004
121. MALULEKE Joseph           RSA M 27051991003
122. SHRESTHA Sagar            NEP M 18031995002
999. MASSAMBA MALANDA Dautry La CGO M 29121987004
999. LIMPIAS RIBERA Keny Limpia BOL M 04051996002
999. BINGOTO MAKANYA Glodie    COD M 21031997003
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  75 BUSTAMANTE Ricardo Alberto P ARG 08121988001   19
 133 DI TELLA Pascual Maria    P ARG 16091995003    6
 141 MULERO Guido Eduardo      P ARG 11031992005    6
  88 LUCCHETTI Stefano Ivan    P ARG 24051997000   14
 198 LEONHARD Zak              P AUS 21071992001    3
 195 WILCOCK Adam              P AUS 14111989004    3
  83 WILLAU Mathias            P AUT 23061992002   15
  44 VAN HOLSBEKE Seppe        P BEL 19011988002   32
  36 APITHY Yemi Geoffrey      P BEN 05041989005   44
 176 ROMANOVITCH Alexei        P BLR 30081989003    5
  26 BUIKEVICH Aliaksandr      P BLR 19111984001   64
  39 LIKHACHEUSKI Aliaksei     P BLR 28061990000   39
  55 PRYIEMKA Valery           P BLR 15061983002   26
9999 LIMPIAS RIBERA Keny Limpia P BOL 04051996002    0
  17 AGRESTA Renzo             P BRA 27061985000   76
 129 GUZENSKI Tywilliam        P BRA 15011989003    6
 130 ZEYTOUNLIAN Willian       P BRA 25111988002    6
  70 ARFA Fares                P CAN 16101994000   21
  33 BEAUDRY Philippe          P CAN 16031987002   48
  79 GORDON Shaul              P CAN 11071994001   17
9999 DIAMONEKA Fach Gaël       P CGO 04011990005    0
 268 MASSAMBA MALANDA Dautry La P CGO 29121987004    0
 189 VASQUEZ Israel            P CHI 10091990001    3
 108 FANG Xin                  P CHN 10031993002   11
  37 SUN Wei                   P CHN 27101992000   43
 338 TAN Sheng                 P CHN 24031992002    0
  85 XU Yingming               P CHN 22011992003   15
9999 BINGOTO MAKANYA Glodie    P COD 21031997003    0
 276 HOSCHNA Jan               P CZE 11071977000    0
 103 CASTRO LINARES Hector Davi P DOM 15091993000   12
  94 WESTER REYES Rafael       P DOM 22061990005   12
  46 ADEL Aly                  P EGY 29091992005   30
  69 AMR Ahmed                 P EGY 12011992006   21
  93 SAMER Mohab               P EGY 06061995003   12
  32 ELSISSY Ziad              P EGY 15121994000   48
  58 MORENO Pablo              P ESP 12101989002   26
 219 DE LA FUENTE Diego        P ESP 19081993003    2
  28 CASARES Fernando          P ESP 16101980000   58
 200 GARCIA MIGUEL Marco       P ESP 22081987002    3
  30 APITHY Bolade             P FRA 21081985001   57
  16 ROUSSET Nicolas           P FRA 07071988002   77
  22 ANSTETT Vincent           P FRA 26071982000   70
  53 LAMBERT Maxence           P FRA 13051994003   27
 167 CRUTCHETT Alexander       P GBR 29101989001    5
  56 HONEYBONE James           P GBR 11011991000   26
 113 AIYENURO Soji             P GBR 12121993001   11
 327 MILLER Curtis             P GBR 29031992001    0
 175 SULAMANIDZE Saba          P GEO 02021996001    5
 318 BAZADZE Beka              P GEO 29071989000    0
  18 BAZADZE Sandro            P GEO 29071993002   75
 161 MARDALEISHVILI Mikheil    P GEO 07061994000    6
  13 HARTUNG Max               P GER 08101989000   98
  25 LIMBACH Nicolas           P GER 29121985000   64
  27 SZABO Matyas              P GER 19081991000   63
  20 WAGNER Benedikt           P GER 14061990000   71
 110 CHANG Chi Hin Cyrus       P HKG 03121992002   11

P = présente   A = absente
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  40 LAM Hin Chung             P HKG 04111986000   38
  86 LOW Ho Tin                P HKG 16061992001   15
 148 YAN Hon Pan               P HKG 05101992003    6
 314 DIAZ RODRIGUEZ Cesar Adali P HON 04101989004    0
  11 GEMESI Csanad             P HUN 13111986000  122
  45 DECSI Tamas               P HUN 15101982001   30
  19 SZATMARI Andras           P HUN 03021993001   74
   3 SZILAGYI Aron             P HUN 14011990000  194
  29 ABEDINI Mojtaba           P IRI 11081984000   57
  92 BAHER ARESBARAN Farzad    P IRI 23111993000   12
  41 PAKDAMAN Ali              P IRI 23081990002   37
  87 RAHBARI Mohammad          P IRI 13111991000   15
 226 CONCANNON Stephen         P IRL 12021986004    1
 520 AL-BAZOONI Haitham        P IRQ 08011993003    0
 477 AL-MOHAMMEDAWI Hamzah Habe P IRQ 12041993001    0
  74 WOOG Alexandre            P ISR 03051984001   19
  99 WELLER Teddy              P ISV 08011990001   12
  10 MONTANO Aldo              P ITA 18111978001  137
   8 OCCHIUZZI Diego           P ITA 30041981001  140
   7 SAMELE Luigi              P ITA 25071987001  152
   4 BERRE´ Enrico             P ITA 10111992001  171
 134 MIYAYAMA Ryo              P JPN 25081988001    6
  76 SHIMAMURA Tomohiro        P JPN 13021984004   19
  84 TANAKA Shun               P JPN 18031987006   15
  80 TOKUNAN Kenta             P JPN 17081987003   17
  67 FROLOV Yevgeniy           P KAZ 05051982000   23
  52 MOKRETCOV Ilya            P KAZ 17041984000   27
 155 TURLYBEKOV Zhanserik      P KAZ 02111985004    6
   2 KIM Junghwan              P KOR 02091983000  203
  23 OH Eunseok                P KOR 02041983000   69
  24 WON Woo Young             P KOR 03021982000   67
   6 GU Bongil                 P KOR 27041989002  164
 109 ACUNA RAMIREZ Adrian      P MEX 18111996001   11
  72 AYALA Julian              P MEX 06031992005   21
 131 FLORENCIA Hector          P MEX 11031996003    6
 144 LARA Eduardo              P MEX 06061995001    6
9999 SHRESTHA Sagar            P NEP 18031995002    0
9999 ASSIMI IMOROU Rouchdy     P NIG 06121989005    0
9999 CHAFLOQUE ALVAN Jose Ricar P PER 20101986003    0
  48 SKRODZKI Adam             P POL 23121983001   29
 197 OCINSKI Jakub             P POL 30031993004    3
 151 GRZEGOREK Mikolaj         P POL 22071994001    6
  31 BADEA Alin                P ROU 01061988003   57
   5 DOLNICEANU Tiberiu        P ROU 03041988001  167
  63 GALATANU Ciprian          P ROU 17111989004   25
  68 TEODOSIU Iulian           P ROU 30091994001   22
 270 MALULEKE Joseph           P RSA 27051991003    0
  15 KOVALEV Nikolay           P RUS 28101986000   87
   9 YAKIMENKO Alexey          P RUS 31101983000  138
  14 IBRAGIMOV Kamil           P RUS 13081993001   96
   1 RESHETNIKOV Veniamin      P RUS 28071986001  208
  97 DIAGNE Moustapha          P SEN 17111989006   12
 107 CHAN David Wei Ren        P SIN 12071984002   11
 159 CHOY Yu Yong              P SIN 18061997001    6
 310 TSENG Lin Fang            P SIN 04051983001    0
 140 HAEKERD Ruangrit          P THA 30091992001    6

P = présente   A = absente
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  65 SMANDI Hichem             P TUN 13081986002   23
 216 STATSENKO Yevgeniy        P UKR 05031992002    2
  38 YAGODKA Andriy            P UKR 06071988001   43
  62 BOYKO Dmytro              P UKR 16011986001   25
  50 PUNDYK Dmytro             P UKR 21021989002   28
  12 HOMER Daryl               P USA 16071990000  113
 111 IGOE Benjamin             P USA 28021985001   11
  34 SPEAR Jeff                P USA 28061988000   47
  21 DERSHWITZ Eli             P USA 23091995000   70
 307 KONOVALOV Evgeniy         P UZB 02081989005    0
  96 JANSEN BRITO Hernan       P VEN 06031985001   12
 149 QUINTERO Jose             P VEN 06111996000    6
 156 RODRIGUEZ Abraham         P VEN 17051987004    6
 135 ROMERO Eliecer            P VEN 10071994000    6
  54 VU Thanh An               P VIE 07081992007   26
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Formule de la compétition

127 tireurs
 tour de poules 
111 tireurs(127 au départ , 16 exemptés)
16 poules (15 poules de  7, 1 poules de  6)
décalage par : nations
83 qualifiés

Elimination directe : 99 tireurs
tableau préliminare avec 32 exemptés
67 qualifiés
tableau principal de 64
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Rang Name / Vorname Nation

   1 RESHETNIKOV Veniamin    RUS
   2 KIM Junghwan            KOR
   3 SZILAGYI Aron           HUN
   4 BERRE´ Enrico           ITA
   5 DOLNICEANU Tiberiu      ROU
   6 GU Bongil               KOR
   7 SAMELE Luigi            ITA
   8 OCCHIUZZI Diego         ITA
   9 YAKIMENKO Alexey        RUS
  10 MONTANO Aldo            ITA
  11 GEMESI Csanad           HUN
  12 HOMER Daryl             USA
  13 HARTUNG Max             GER
  14 IBRAGIMOV Kamil         RUS
  15 KOVALEV Nikolay         RUS
  16 ROUSSET Nicolas         FRA
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE)

  72 MALULEKE Joseph RSA --- 0D 0D 1D 0D 1D 0D 0 6 0,000   2  30  -28   7.
  56 HOSCHNA Jan CZE 5V --- 3D 0D 2D 5V 0D 2 6 0,333  15  24   -9   6.
  29 CHANG Chi Hin Cyrus HKG 5V 5V --- 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  14   13   2.
  85 PRYIEMKA Valery BLR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
   2 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX 5V 5V 2D 1D --- 4D 1D 2 6 0,333  18  22   -4   5.

 115 VU Thanh An VIE 5V 4D 1D 0D 5V --- 5V 3 6 0,500  20  24   -4   4.
   4 AGRESTA Renzo BRA 5V 5V 3D 2D 5V 4D --- 3 6 0,500  24  16    8   3.

Runde   2 Arbitre: DYAOKOKIN Yevgeniy (KAZ)
  61 KONOVALOV Evgeniy UZB --- 1D 1D 2D 2D 0D // 0 5 0,000   6  25  -19   6.
  42 FANG Xin CHN 5V --- 1D 2D 4D 2D // 1 5 0,200  14  21   -7   5.
  18 BAZADZE Sandro GEO 5V 5V --- 5V 3D 5V // 4 5 0,800  23  12   11   2.
  64 LAMBERT Maxence FRA 5V 5V 2D --- 2D 1D // 2 5 0,400  15  19   -4   4.
  55 HONEYBONE James GBR 5V 5V 5V 5V --- 5V // 5 5 1,000  25  13   12   1.
  58 IGOE Benjamin USA 5V 5V 3D 5V 2D --- // 3 5 0,600  20  13    7   3.
  74 MASSAMBA MALANDA Dautry CGO // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0   0.

Runde   3 Arbitre: RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX) Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
   5 AIYENURO Soji GBR --- 5V 1D 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  23  19    4   3.
  28 CHAN David Wei Ren SIN 2D --- 2D 5V 1D 1D 2D 1 6 0,167  13  25  -12   6.
 101 STATSENKO Yevgeniy UKR 5V 5V --- 5V 4D 3D 4D 3 6 0,500  26  19    7   4.
  39 DIAZ RODRIGUEZ Cesar Adali HON 0D 0D 1D --- 1D 0D 1D 0 6 0,000   3  30  -27   7.
  79 MORENO Pablo ESP 4D 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  27  19    8   2.
  77 MOKRETCOV Ilya KAZ 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  12   18   1.
 105 SZATMARI Andras HUN 3D 5V 5V 5V 3D 3D --- 3 6 0,500  24  22    2   5.

Runde   4 Arbitre: EL BAKRY Medhat (EGY)
 116 WAGNER Benedikt GER --- 5V 3D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  12   16   2.
  26 CASTRO LINARES Hector Dav DOM 0D --- 2D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  22  16    6   3.
  86 PUNDYK Dmytro UKR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20   1.
  31 CONCANNON Stephen IRL 0D 3D 1D --- 3D 5V 2D 1 6 0,167  14  27  -13   5.
  45 GALATANU Ciprian ROU 4D 0D 1D 5V --- 5V 5V 3 6 0,500  20  20    0   4.
  51 GUZENSKI Tywilliam BRA 1D 3D 1D 2D 2D --- 5V 1 6 0,167  14  27  -13   5.
 111 TSENG Lin Fang SIN 2D 0D 2D 5V 0D 2D --- 1 6 0,167  11  27  -16   7.

Runde   5 Arbitre: FLOREA Marius (ROU)
 127 ZEYTOUNLIAN Willian BRA --- 2D 3D 5V 1D 3D 3D 1 6 0,167  17  28  -11   7.
  22 BOYKO Dmytro UKR 5V --- 5V 1D 4D 2D 5V 3 6 0,500  22  23   -1   4.
  33 DE LA FUENTE Diego ESP 5V 3D --- 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  14   10   2.
  35 DERSHWITZ Eli USA 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  12   16   1.
  98 SKRODZKI Adam POL 5V 5V 1D 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7   3.
 117 WELLER Teddy ISV 5V 5V 0D 1D 0D --- 4D 2 6 0,333  15  25  -10   5.
  17 BAZADZE Beka GEO 5V 3D 0D 2D 1D 5V --- 2 6 0,333  16  27  -11   6.

Runde   6 Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE) Arbitre: BYKOV Andrey (RUS)
  46 GARCIA MIGUEL Marco ESP --- 1D 5V 4D 5V 5V 2D 3 6 0,500  22  27   -5   4.
  43 FLORENCIA Hector MEX 5V --- 5V 5V 2D 1D 5V 4 6 0,667  23  22    1   3.
  99 SMANDI Hichem TUN 4D 4D --- 5V 2D 2D 5V 2 6 0,333  22  26   -4   6.
  37 DIAGNE Moustapha SEN 5V 3D 3D --- 2D 1D 2D 1 6 0,167  16  29  -13   7.
  75 MILLER Curtis GBR 4D 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 6 0,667  25  18    7   2.
   9 ANSTETT Vincent FRA 4D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  13   16   1.
   3 ADEL Aly EGY 5V 4D 3D 5V 2D 3D --- 2 6 0,333  22  24   -2   5.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: BECKER William (USA)

 107 TAN Sheng CHN --- 5V 2D 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6   2.
  66 LEONHARD Zak AUS 0D --- 3D 4D 1D 0D 2D 0 6 0,000  10  30  -20   7.
  59 JANSEN BRITO Hernan VEN 5V 5V --- 1D 5V 5V 4D 4 6 0,667  25  22    3   4.
  34 DECSI Tamas HUN 5V 5V 5V --- 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  18   10   1.
  83 OH Eunseok KOR 3D 5V 3D 5V --- 5V 4D 3 6 0,500  25  22    3   5.
  44 FROLOV Yevgeniy KAZ 2D 5V 4D 4D 3D --- 1D 1 6 0,167  19  25   -6   6.
  36 DI TELLA Pascual Maria ARG 3D 5V 5V 2D 5V 5V --- 4 6 0,667  25  21    4   3.

Runde   8 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN) Arbitre: ZHUKOVA Margarita (RUS)
  82 OCINSKI Jakub POL --- 5V 5V 5V 3D 5V 3D 4 6 0,667  26  21    5   3.
  76 MIYAYAMA Ryo JPN 2D --- 3D 5V 2D 5V 1D 2 6 0,333  18  26   -8   6.
 113 VAN HOLSBEKE Seppe BEL 3D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  19    9   2.
 109 TEODOSIU Iulian ROU 3D 4D 4D --- 5V 5V 3D 2 6 0,333  24  25   -1   5.
   7 AL-MOHAMMEDAWI Hamzah IRQ 5V 5V 3D 3D --- 5V 2D 3 6 0,500  23  24   -1   4.
  95 SAMER Mohab EGY 3D 2D 2D 2D 4D --- 1D 0 6 0,000  14  30  -16   7.
 121 WON Woo Young KOR 5V 5V 2D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  15   12   1.

Runde   9 Arbitre: JIANG Yefei (CHN)
 118 WESTER REYES Rafael DOM --- 1D 1D 3D 4D 3D 5V 1 6 0,167  17  25   -8   6.
   8 AMR Ahmed EGY 5V --- 2D 3D 1D 4D 5V 2 6 0,333  20  23   -3   4.
  68 LIMBACH Nicolas GER 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
  84 PAKDAMAN Ali IRI 5V 5V 1D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  20    6   2.
  92 ROMERO Eliecer VEN 5V 5V 1D 4D --- 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9   3.
  91 ROMANOVITCH Alexei BLR 5V 5V 1D 4D 0D --- 1D 2 6 0,333  16  27  -11   5.
   6 AL-BAZOONI Haitham IRQ 0D 2D 0D 1D 1D 5V --- 1 6 0,167   9  26  -17   7.

Runde  10 Arbitre: ABDULKARIM Al Shamlan (KUW)
  52 HAEKERD Ruangrit THA --- 2D 1D 5V 4D 5V 1D 2 6 0,333  18  22   -4   5.
  16 BAHER ARESBARAN Farzad IRI 5V --- 5V 5V 5V 5V 0D 5 6 0,833  25  11   14   2.
  12 ARFA Fares CAN 5V 2D --- 5V 1D 5V 0D 3 6 0,500  18  18    0   4.
 119 WILCOCK Adam AUS 2D 0D 2D --- 0D 5V 1D 1 6 0,167  10  25  -15   6.
  63 LAM Hin Chung HKG 5V 2D 5V 5V --- 5V 1D 4 6 0,667  23  15    8   3.
  97 SHRESTHA Sagar NEP 0D 0D 0D 0D 0D --- 0D 0 6 0,000   0  30  -30   7.
  23 BUIKEVICH Aliaksandr BLR 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   3   27   1.

Runde  11 Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)
 114 VASQUEZ Israel CHI --- 2D 3D 4D 2D 1D // 0 5 0,000  12  25  -13   6.
  71 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 5V --- 5V 5V 2D 4D // 3 5 0,600  21  20    1   4.
 126 YAN Hon Pan HKG 5V 4D --- 5V 3D 0D // 2 5 0,400  17  21   -4   5.
  67 LIKHACHEUSKI Aliaksei BLR 5V 4D 3D --- 5V 5V // 3 5 0,600  22  20    2   3.
 104 SZABO Matyas GER 5V 5V 5V 3D --- 5V // 4 5 0,800  23  14    9   1.
  14 AYALA Julian MEX 5V 5V 5V 3D 2D --- // 3 5 0,600  20  15    5   2.
  69 LIMPIAS RIBERA Keny Limpia BOL // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0   0.

Runde  12 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)
 102 SULAMANIDZE Saba GEO --- 5V 0D 1D 2D 5V 2 5 0,400  13  20   -7   4.
  80 MULERO Guido Eduardo ARG 2D --- 3D 2D 3D 1D 0 5 0,000  11  25  -14   6.
  70 LOW Ho Tin HKG 5V 5V --- 4D 3D 5V 3 5 0,600  22  15    7   3.
 124 YAGODKA Andriy UKR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13   1.
  25 CASARES Fernando ESP 5V 5V 5V 3D --- 5V 4 5 0,800  23  14    9   2.

 122 WOOG Alexandre ISR 3D 5V 2D 2D 1D --- 1 5 0,200  13  21   -8   5.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde  13 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN)

  65 LARA Eduardo MEX --- 2D 0D 1D 1D 5V 1 5 0,200   9  21  -12   5.
  24 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17   1.
  32 CRUTCHETT Alexander GBR 5V 1D --- 4D 5V 5V 3 5 0,600  20  14    6   3.
   1 ABEDINI Mojtaba IRI 5V 1D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  21  13    8   2.

 103 SUN Wei CHN 5V 3D 4D 3D --- 5V 2 5 0,400  20  16    4   4.
  13 ASSIMI IMOROU Rouchdy NIG 1D 1D 0D 0D 0D --- 0 5 0,000   2  25  -23   6.

Runde  14 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)
  87 QUINTERO Jose VEN --- 1D 2D 5V // 5V 2D 2 5 0,400  15  19   -4   4.
 123 XU Yingming CHN 5V --- 3D 5V // 5V 2D 3 5 0,600  20  15    5   3.
  96 SHIMAMURA Tomohiro JPN 5V 5V --- 5V // 5V 1D 4 5 0,800  21  12    9   2.
  73 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 4D 1D 2D --- // 5V 3D 1 5 0,200  15  24   -9   5.
  21 BINGOTO MAKANYA Glodie COD // // // // --- // // 0 0 0,000   0   0    0   0.
  11 APITHY Yemi Geoffrey BEN 0D 3D 0D 4D // --- 5V 1 5 0,200  12  23  -11   6.
  10 APITHY Bolade FRA 5V 5V 5V 5V // 3D --- 4 5 0,800  23  13   10   1.

Runde  15 Arbitre: TOURE Papa Khassoum (SEN)
 108 TANAKA Shun JPN --- 5V 2D 5V 3D 2D 0D 2 6 0,333  17  24   -7   6.
  49 GRZEGOREK Mikolaj POL 4D --- 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  27  20    7   3.
  30 CHOY Yu Yong SIN 5V 2D --- 5V 2D 1D 5V 3 6 0,500  20  25   -5   5.
  27 CHAFLOQUE ALVAN Jose Ric PER 0D 2D 4D --- 1D 1D 0D 0 6 0,000   8  30  -22   7.
 100 SPEAR Jeff USA 5V 4D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16   1.
  15 BADEA Alin ROU 5V 2D 5V 5V 2D --- 5V 4 6 0,667  24  16    8   2.
  48 GORDON Shaul CAN 5V 5V 4D 5V 0D 2D --- 3 6 0,500  21  18    3   4.

Runde  16 Arbitre: SHAMIS Vladislav (RUS)
 110 TOKUNAN Kenta JPN --- 2D 3D 4D 5V 5V 2 5 0,400  19  21   -2   4.
  41 ELSISSY Ziad EGY 5V --- 5V 5V 5V 3D 4 5 0,800  23  14    9   1.
  19 BEAUDRY Philippe CAN 5V 2D --- 5V 5V 4D 3 5 0,600  21  18    3   2.
 120 WILLAU Mathias AUT 5V 3D 2D --- 5V 2D 2 5 0,400  17  23   -6   5.
 112 TURLYBEKOV Zhanserik KAZ 3D 2D 3D 4D --- 5V 1 5 0,200  17  20   -3   6.
  90 RODRIGUEZ Abraham VEN 3D 5V 5V 5V 0D --- 3 5 0,600  18  19   -1   3.
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  17. BUIKEVICH Aliaksandr     BLR  6  6 1.000 30  3  27 qualifiée
  18. PRYIEMKA Valery          BLR  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
  19. LIMBACH Nicolas          GER  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
  20. PUNDYK Dmytro            UKR  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
  21. MOKRETCOV Ilya           KAZ  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
  22. BUSTAMANTE Ricardo Albert ARG  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
  23. YAGODKA Andriy           UKR  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
  24. HONEYBONE James          GBR  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
  25. ANSTETT Vincent          FRA  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  26. SPEAR Jeff               USA  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
  27. WAGNER Benedikt          GER  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
  28. DERSHWITZ Eli            USA  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
  29. BAHER ARESBARAN Farzad   IRI  6  5 0.833 25 11  14 qualifiée
  30. CHANG Chi Hin Cyrus      HKG  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  31. WON Woo Young            KOR  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  32. DECSI Tamas              HUN  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  33. VAN HOLSBEKE Seppe       BEL  6  5 0.833 28 19   9 qualifiée
  34. PAKDAMAN Ali             IRI  6  5 0.833 26 20   6 qualifiée
  35. BAZADZE Sandro           GEO  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  36. APITHY Bolade            FRA  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  37. SZABO Matyas             GER  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  38. CASARES Fernando         ESP  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  39. ELSISSY Ziad             EGY  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  40. SHIMAMURA Tomohiro       JPN  5  4 0.800 21 12   9 qualifiée
  41. ABEDINI Mojtaba          IRI  5  4 0.800 21 13   8 qualifiée
  42. DE LA FUENTE Diego       ESP  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  43. ROMERO Eliecer           VEN  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  44. MORENO Pablo             ESP  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  45. BADEA Alin               ROU  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  46. LAM Hin Chung            HKG  6  4 0.666 23 15   8 qualifiée
  47. GRZEGOREK Mikolaj        POL  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  48. MILLER Curtis            GBR  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  49. SKRODZKI Adam            POL  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  50. TAN Sheng                CHN  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  51. CASTRO LINARES Hector Dav DOM  6  4 0.666 22 16   6 qualifiée
  52. OCINSKI Jakub            POL  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  53. DI TELLA Pascual Maria   ARG  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  54. AIYENURO Soji            GBR  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  55. JANSEN BRITO Hernan      VEN  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  56. FLORENCIA Hector         MEX  6  4 0.666 23 22   1 qualifiée
  57. LOW Ho Tin               HKG  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  58. IGOE Benjamin            USA  5  3 0.600 20 13   7 qualifiée
  59. CRUTCHETT Alexander      GBR  5  3 0.600 20 14   6 qualifiée
  60. AYALA Julian             MEX  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  61. XU Yingming              CHN  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  62. BEAUDRY Philippe         CAN  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  63. LIKHACHEUSKI Aliaksei    BLR  5  3 0.600 22 20   2 qualifiée
  64. LUCCHETTI Stefano Ivan   ARG  5  3 0.600 21 20   1 qualifiée
  65. RODRIGUEZ Abraham        VEN  5  3 0.600 18 19  -1 qualifiée
  66. AGRESTA Renzo            BRA  6  3 0.500 24 16   8 qualifiée
  67. STATSENKO Yevgeniy       UKR  6  3 0.500 26 19   7 qualifiée
  68. OH Eunseok               KOR  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  69. GORDON Shaul             CAN  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  70. SZATMARI Andras          HUN  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  71. GALATANU Ciprian         ROU  6  3 0.500 20 20   0 qualifiée
  72. ARFA Fares               CAN  6  3 0.500 18 18   0 qualifiée
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  73. AL-MOHAMMEDAWI Hamzah Hab IRQ  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  74. BOYKO Dmytro             UKR  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  75. VU Thanh An              VIE  6  3 0.500 20 24  -4 qualifiée
  76. GARCIA MIGUEL Marco      ESP  6  3 0.500 22 27  -5 qualifiée
  77. CHOY Yu Yong             SIN  6  3 0.500 20 25  -5 qualifiée
  78. SUN Wei                  CHN  5  2 0.400 20 16   4 qualifiée
  79. TOKUNAN Kenta            JPN  5  2 0.400 19 21  -2 qualifiée
  80. YAN Hon Pan              HKG  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  81. QUINTERO Jose            VEN  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
  82. LAMBERT Maxence          FRA  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
  83. WILLAU Mathias           AUT  5  2 0.400 17 23  -6 qualifiée
  84. SULAMANIDZE Saba         GEO  5  2 0.400 13 20  -7 qualifiée
  85. TEODOSIU Iulian          ROU  6  2 0.333 24 25  -1 qualifiée
  86. ADEL Aly                 EGY  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  87. AMR Ahmed                EGY  6  2 0.333 20 23  -3 qualifiée
  88. SMANDI Hichem            TUN  6  2 0.333 22 26  -4 qualifiée
  89. ACUNA RAMIREZ Adrian     MEX  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  90. HAEKERD Ruangrit         THA  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  91. TANAKA Shun              JPN  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  92. MIYAYAMA Ryo             JPN  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
  93. HOSCHNA Jan              CZE  6  2 0.333 15 24  -9 qualifiée
  94. WELLER Teddy             ISV  6  2 0.333 15 25 -10 qualifiée
  95. BAZADZE Beka             GEO  6  2 0.333 16 27 -11 qualifiée
  96. ROMANOVITCH Alexei       BLR  6  2 0.333 16 27 -11 qualifiée
  97. TURLYBEKOV Zhanserik     KAZ  5  1 0.200 17 20  -3 qualifiée
  98. FANG Xin                 CHN  5  1 0.200 14 21  -7 qualifiée
  99. WOOG Alexandre           ISR  5  1 0.200 13 21  -8 qualifiée
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 100. MARDALEISHVILI Mikheil   GEO  5  1 0.200 15 24  -9 éliminée
 101. APITHY Yemi Geoffrey     BEN  5  1 0.200 12 23 -11 éliminée
 102. LARA Eduardo             MEX  5  1 0.200  9 21 -12 éliminée
 103. FROLOV Yevgeniy          KAZ  6  1 0.166 19 25  -6 éliminée
 104. WESTER REYES Rafael      DOM  6  1 0.166 17 25  -8 éliminée
 105. ZEYTOUNLIAN Willian      BRA  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
 106. CHAN David Wei Ren       SIN  6  1 0.166 13 25 -12 éliminée
 107. DIAGNE Moustapha         SEN  6  1 0.166 16 29 -13 éliminée
 108. CONCANNON Stephen        IRL  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
 108. GUZENSKI Tywilliam       BRA  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
 110. WILCOCK Adam             AUS  6  1 0.166 10 25 -15 éliminée
 111. TSENG Lin Fang           SIN  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
 112. AL-BAZOONI Haitham       IRQ  6  1 0.166  9 26 -17 éliminée
 113. VASQUEZ Israel           CHI  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
 114. MULERO Guido Eduardo     ARG  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
 115. SAMER Mohab              EGY  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
 116. KONOVALOV Evgeniy        UZB  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
 117. LEONHARD Zak             AUS  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
 118. CHAFLOQUE ALVAN Jose Rica PER  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
 119. ASSIMI IMOROU Rouchdy    NIG  5  0 0.000  2 25 -23 éliminée
 120. DIAZ RODRIGUEZ Cesar Adal HON  6  0 0.000  3 30 -27 éliminée
 121. MALULEKE Joseph          RSA  6  0 0.000  2 30 -28 éliminée
 122. SHRESTHA Sagar           NEP  6  0 0.000  0 30 -30 éliminée
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 33 VAN HOLSBEKE Seppe  BEL
 160 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 TURLYBEKOV Zhanserik KAZ V 15
 96 ROMANOVITCH Alexei  BLR D 14

 65 RODRIGUEZ Abraham   VEN
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 129 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 64 LUCCHETTI Stefano Iv ARG

 49 SKRODZKI Adam       POL
 144 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 80 YAN Hon Pan         HKG

 81 QUINTERO Jose       VEN
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 145 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 MILLER Curtis       GBR

 41 ABEDINI Mojtaba     IRI
 152 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 88 SMANDI Hichem       TUN

 73 AL-MOHAMMEDAWI Hamza IRQ
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 137 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 FLORENCIA Hector    MEX

 57 LOW Ho Tin          HKG
 136 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 72 ARFA Fares          CAN

 89 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX
 104 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 153 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 SHIMAMURA Tomohiro  JPN

 37 SZABO Matyas        GER
 156 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 92 MIYAYAMA Ryo        JPN

 69 GORDON Shaul        CAN
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 133 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 60 AYALA Julian        MEX

 53 DI TELLA Pascual Mar ARG
 140 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 76 GARCIA MIGUEL Marco ESP

 85 TEODOSIU Iulian     ROU
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 149 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 MORENO Pablo        ESP

 45 BADEA Alin          ROU
 148 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 84 SULAMANIDZE Saba    GEO

 77 CHOY Yu Yong        SIN
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 141 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 OCINSKI Jakub       POL

 61 XU Yingming         CHN
 132 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 68 OH Eunseok          KOR

 93 HOSCHNA Jan         CZE
 100 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 157 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 APITHY Bolade       FRA

VAN HOLSBEKE Seppe        BEL V 15
TURLYBEKOV Zhanserik      KAZ D 05

RODRIGUEZ Abraham         VEN V 15
LUCCHETTI Stefano Ivan    ARG D 13

SKRODZKI Adam             POL V 15
YAN Hon Pan               HKG D 12

QUINTERO Jose             VEN V 15
MILLER Curtis             GBR D 10

ABEDINI Mojtaba           IRI V 15
SMANDI Hichem             TUN D 10

AL-MOHAMMEDAWI Hamzah Habe IRQ D 10
FLORENCIA Hector          MEX V 15

LOW Ho Tin                HKG V 15
ARFA Fares                CAN D 14

ACUNA RAMIREZ Adrian      MEX D 10
SHIMAMURA Tomohiro        JPN V 15

SZABO Matyas              GER V 15
MIYAYAMA Ryo              JPN D 07

GORDON Shaul              CAN V 15
AYALA Julian              MEX D 12

DI TELLA Pascual Maria    ARG D 13
GARCIA MIGUEL Marco       ESP V 15

TEODOSIU Iulian           ROU V 15
MORENO Pablo              ESP D 14

BADEA Alin                ROU V 15
SULAMANIDZE Saba          GEO D 05

CHOY Yu Yong              SIN D 09
OCINSKI Jakub             POL V 15

XU Yingming               CHN D 08
OH Eunseok                KOR V 15

HOSCHNA Jan               CZE D 04
APITHY Bolade             FRA V 15
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 35 BAZADZE Sandro      GEO
 158 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 WOOG Alexandre      ISR V 15
 94 WELLER Teddy        ISV D 06

 67 STATSENKO Yevgeniy  UKR
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 131 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 62 BEAUDRY Philippe    CAN

 51 CASTRO LINARES Hecto DOM
 142 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 78 SUN Wei             CHN

 83 WILLAU Mathias      AUT
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 147 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 LAM Hin Chung       HKG

 43 ROMERO Eliecer      VEN
 150 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 86 ADEL Aly            EGY

 75 VU Thanh An         VIE
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 139 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 AIYENURO Soji       GBR

 59 CRUTCHETT Alexander GBR
 134 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 70 SZATMARI Andras     HUN

 91 TANAKA Shun         JPN
 102 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 155 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 CASARES Fernando    ESP

 39 ELSISSY Ziad        EGY
 154 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 90 HAEKERD Ruangrit    THA

 71 GALATANU Ciprian    ROU
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 135 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 IGOE Benjamin       USA

 55 JANSEN BRITO Hernan VEN
 138 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 74 BOYKO Dmytro        UKR

 87 AMR Ahmed           EGY
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 151 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 DE LA FUENTE Diego  ESP

 47 GRZEGOREK Mikolaj   POL
 146 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 82 LAMBERT Maxence     FRA

 79 TOKUNAN Kenta       JPN
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 143 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 TAN Sheng           CHN

 63 LIKHACHEUSKI Aliakse BLR
 130 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 66 AGRESTA Renzo       BRA

 95 BAZADZE Beka        GEO D 07
 98 FANG Xin            CHN V 15

 159 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 PAKDAMAN Ali        IRI

BAZADZE Sandro            GEO V 15
WOOG Alexandre            ISR D 04

STATSENKO Yevgeniy        UKR V 15
BEAUDRY Philippe          CAN D 11

CASTRO LINARES Hector Davi DOM D 07
SUN Wei                   CHN V 15

WILLAU Mathias            AUT V 15
LAM Hin Chung             HKG D 13

ROMERO Eliecer            VEN V 15
ADEL Aly                  EGY D 14

VU Thanh An               VIE V 15
AIYENURO Soji             GBR D 12

CRUTCHETT Alexander       GBR D 09
SZATMARI Andras           HUN V 15

TANAKA Shun               JPN D 11
CASARES Fernando          ESP V 15

ELSISSY Ziad              EGY V 15
HAEKERD Ruangrit          THA D 06

GALATANU Ciprian          ROU D 13
IGOE Benjamin             USA V 15

JANSEN BRITO Hernan       VEN D 09
BOYKO Dmytro              UKR V 15

AMR Ahmed                 EGY V 15
DE LA FUENTE Diego        ESP D 10

GRZEGOREK Mikolaj         POL D 06
LAMBERT Maxence           FRA V 15

TOKUNAN Kenta             JPN D 13
TAN Sheng                 CHN V 15

LIKHACHEUSKI Aliaksei     BLR D 14
AGRESTA Renzo             BRA V 15

FANG Xin                  CHN D 06
PAKDAMAN Ali              IRI V 15
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Tableau E.D. de 64 I
1 KIM Junghwan KOR 15 V
64 AMR Ahmed EGY  9 D

33 VAN HOLSBEKE Seppe BEL  9 D
32 DECSI Tamas HUN 15 V

17 BUIKEVICH Aliaksan BLR 15 V
48 LOW Ho Tin HKG  8 D

49 IGOE Benjamin USA  6 D
16 KOVALEV Nikolay RUS 15 V

9 MONTANO Aldo ITA 15 V
56 BOYKO Dmytro UKR  6 D

41 ABEDINI Mojtaba IRI 15 V
24 HONEYBONE James GBR 10 D

25 ANSTETT Vincent FRA 15 V
40 SHIMAMURA Tomohiro JPN 13 D

57 VU Thanh An VIE  3 D
8 SAMELE Luigi ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
60 QUINTERO Jose VEN  6 D

37 SZABO Matyas GER 15 V
28 DERSHWITZ Eli USA 14 D

21 MOKRETCOV Ilya KAZ 15 V
44 SKRODZKI Adam POL  8 D

53 OH Eunseok KOR 15 V
12 GEMESI Csanad HUN 11 D

13 HARTUNG Max GER 15 V
52 STATSENKO Yevgeniy UKR  5 D

45 TAN Sheng CHN 12 D
20 PUNDYK Dmytro UKR 15 V

29 BAHER ARESBARAN Fa IRI 11 D
36 APITHY Bolade FRA 15 V

61 LAMBERT Maxence FRA 11 D
4 BERRE´ Enrico ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 SZILAGYI Aron HUN 15 V
62 WILLAU Mathias AUT  6 D

35 BAZADZE Sandro GEO 15 V
30 CHANG Chi Hin Cyru HKG 13 D

19 LIMBACH Nicolas GER 15 V
46 OCINSKI Jakub POL  6 D

51 AGRESTA Renzo BRA 11 D
14 IBRAGIMOV Kamil RUS 15 V

11 HOMER Daryl USA 15 V
54 GORDON Shaul CAN 11 D

43 BADEA Alin ROU 15 V
22 BUSTAMANTE Ricardo ARG  5 D

27 WAGNER Benedikt GER 15 V
38 CASARES Fernando ESP 14 D

59 SUN Wei CHN  8 D
6 GU Bongil KOR 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 OCCHIUZZI Diego ITA 15 V
58 GARCIA MIGUEL Marc ESP 12 D

39 ELSISSY Ziad EGY 12 D
26 SPEAR Jeff USA 15 V

23 YAGODKA Andriy UKR 15 V
42 ROMERO Eliecer VEN  7 D

55 SZATMARI Andras HUN 10 D
10 YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

15 ROUSSET Nicolas FRA 15 V
50 RODRIGUEZ Abraham VEN  3 D

47 FLORENCIA Hector MEX  8 D
18 PRYIEMKA Valery BLR 15 V

31 WON Woo Young KOR 15 V
34 PAKDAMAN Ali IRI 10 D

63 TEODOSIU Iulian ROU  8 D
2 RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V

KIM Junghwan KOR 15 V
DECSI Tamas HUN  3 D

BUIKEVICH Aliaksan BLR 11 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

MONTANO Aldo ITA 15 V
ABEDINI Mojtaba IRI  8 D

ANSTETT Vincent FRA 15 V
SAMELE Luigi ITA 11 D

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
SZABO Matyas GER 10 D

MOKRETCOV Ilya KAZ  6 D
OH Eunseok KOR 15 V

HARTUNG Max GER 15 V
PUNDYK Dmytro UKR 14 D

APITHY Bolade FRA 10 D
BERRE´ Enrico ITA 15 V

SZILAGYI Aron HUN 15 V
BAZADZE Sandro GEO 14 D

LIMBACH Nicolas GER 15 V
IBRAGIMOV Kamil RUS 13 D

HOMER Daryl USA 14 D
BADEA Alin ROU 15 V

WAGNER Benedikt GER 12 D
GU Bongil KOR 15 V

OCCHIUZZI Diego ITA 15 V
SPEAR Jeff USA 14 D

YAGODKA Andriy UKR 12 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

ROUSSET Nicolas FRA 15 V
PRYIEMKA Valery BLR 11 D

WON Woo Young KOR 15 V
RESHETNIKOV Veniam RUS 12 D

KIM Junghwan KOR 12 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

MONTANO Aldo ITA 15 V
ANSTETT Vincent FRA  5 D

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
OH Eunseok KOR 13 D

HARTUNG Max GER 15 V
BERRE´ Enrico ITA 11 D

SZILAGYI Aron HUN 15 V
LIMBACH Nicolas GER 13 D

BADEA Alin ROU  7 D
GU Bongil KOR 15 V

OCCHIUZZI Diego ITA  6 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

ROUSSET Nicolas FRA  6 D
WON Woo Young KOR 15 V

Quart de final

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
MONTANO Aldo ITA 12 D

Quart de final

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
HARTUNG Max GER  5 D

Quart de final

SZILAGYI Aron HUN 10 D
GU Bongil KOR 15 V

Quart de final

YAKIMENKO Alexey RUS 15 V
WON Woo Young KOR 14 D

Semifinals

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
DOLNICEANU Tiberiu ROU  9 D

Semifinals

GU Bongil KOR 15 V
YAKIMENKO Alexey RUS 12 D

Finales

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
GU Bongil KOR  7 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KOVALEV Nikolay           RUS M 28101986000
    2. GU Bongil                 KOR M 27041989002
    3. DOLNICEANU Tiberiu        ROU M 03041988001
    3. YAKIMENKO Alexey          RUS M 31101983000
    5. SZILAGYI Aron             HUN M 14011990000
    6. MONTANO Aldo              ITA M 18111978001
    7. HARTUNG Max               GER M 08101989000
    8. WON Woo Young             KOR M 03021982000
    9. KIM Junghwan              KOR M 02091983000
  10. BERRE´ Enrico             ITA M 10111992001
  11. OCCHIUZZI Diego           ITA M 30041981001
  12. ROUSSET Nicolas           FRA M 07071988002
  13. LIMBACH Nicolas           GER M 29121985000
  14. ANSTETT Vincent           FRA M 26071982000
  15. BADEA Alin                ROU M 01061988003
  16. OH Eunseok                KOR M 02041983000
  17. RESHETNIKOV Veniamin      RUS M 28071986001
  18. SAMELE Luigi              ITA M 25071987001
  19. HOMER Daryl               USA M 16071990000
  20. IBRAGIMOV Kamil           RUS M 13081993001
  21. BUIKEVICH Aliaksandr      BLR M 19111984001
  22. PRYIEMKA Valery           BLR M 15061983002
  23. PUNDYK Dmytro             UKR M 21021989002
  24. MOKRETCOV Ilya            KAZ M 17041984000
  25. YAGODKA Andriy            UKR M 06071988001
  26. SPEAR Jeff                USA M 28061988000
  27. WAGNER Benedikt           GER M 14061990000
  28. DECSI Tamas               HUN M 15101982001
  29. BAZADZE Sandro            GEO M 29071993002
  30. APITHY Bolade             FRA M 21081985001
  31. SZABO Matyas              GER M 19081991000
  32. ABEDINI Mojtaba           IRI M 11081984000
  33. GEMESI Csanad             HUN M 13111986000
  34. BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG M 08121988001
  35. HONEYBONE James           GBR M 11011991000
  36. DERSHWITZ Eli             USA M 23091995000
  37. BAHER ARESBARAN Farzad    IRI M 23111993000
  38. CHANG Chi Hin Cyrus       HKG M 03121992002
  39. VAN HOLSBEKE Seppe        BEL M 19011988002
  40. PAKDAMAN Ali              IRI M 23081990002
  41. CASARES Fernando          ESP M 16101980000
  41. ELSISSY Ziad              EGY M 15121994000
  43. SHIMAMURA Tomohiro        JPN M 13021984004
  44. ROMERO Eliecer            VEN M 10071994000
  45. SKRODZKI Adam             POL M 23121983001
  46. TAN Sheng                 CHN M 24031992002
  47. OCINSKI Jakub             POL M 30031993004
  48. FLORENCIA Hector          MEX M 11031996003
  49. LOW Ho Tin                HKG M 16061992001
  50. IGOE Benjamin             USA M 28021985001
  51. RODRIGUEZ Abraham         VEN M 17051987004
  52. AGRESTA Renzo             BRA M 27061985000
  53. STATSENKO Yevgeniy        UKR M 05031992002
  54. GORDON Shaul              CAN M 11071994001
  55. SZATMARI Andras           HUN M 03021993001
  56. BOYKO Dmytro              UKR M 16011986001
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Senior Sabre masculin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ABDULKARIM Al Shamlan KUW B B B  1  1  1  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

BECKER William USA B B  1  3  2  1  0  1  0  0   0   4               

                                                                                                       

BYKOV Andrey RUS B B  1  1  1  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

CANTIN Pascal CAN B B B  1  2  2  1  1  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  1  3  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

EL BAKRY Medhat EGY B B B  1  2  2  1  1  1  1  0   2   3               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  1  2  2  1  1  1  0  0   2   4               

                                                                                                       

FLOREA Marius ROU B A  1  2  2  1  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

JIANG Yefei CHN B B  1  3  2  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  1  2  2  1  1  0  0  0   1   5               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  1  1  1  0  0  0  0   0   6               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  2  2  1  1  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  2  1  1  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  1  2  2  0  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  1  1  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

TOURE Papa Khassoum SEN B B  1  1  2  1  1  0  1  1   1   4               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  1  1  1  0  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  2  2  1  1  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

ZHUKOVA Margarita RUS B  1  2  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

                                                                                                       


